نرخ غیر آزاد تجارتي فروش خرید
امستردام ۱۱۳۵۰۲۰ ۱۱۲۳۰۹۵
بغداد صد رویه ۸۹۰۸۵ ۸۸۰۹۵
برن صد مارک ۶۷۳۵۰ ۶۶۶۱۸۰
بیشی صد رویه ۶۸۰۴۵ ۶۷۳۰۷۰
بروکسل صد فرانک بلژیک ۳۹۲ ۳۸۸۰۱۰
زوریخ زنو ۵۴۴۸۵ ۵۳۹۰۴۵
لندن یک لیره ۸۹۶۵ ۸۹۰۰۵
نیویورک یک دلار ۲۸۰۲۸ ۲۸
پاریس صد فرانک ۱۱۰۰۹۵ ۱۰۹۶۸۵
رم میلان صد لیر ۱۴۴۸۵ ۱۴۳۷۴۰
آذر ۱۳۱۱ - ۲۹ نوامبر ۱۹۳۲ ۱۹۳۲

### برای شرکت

در این جشن بزرگ ملی ما هم خود را سهیم دانسته و به نمائهای اعلیحضرت قدر قدرت شاهنشاهی صدی بجه از قیمت سابق تخفیف داده که عموم بتوانند تصویر پدر تاجدار خود را که موجد این اقدام مهم بوده زینت مغازه ها و دکا کین خود بنمایند. مغازه کاشانی ناصریه نمره اعلان ۱۵۳۵